中 国 共 产 主 义 青 年 团
桂林理工大学南宁分校委员会文件
桂理工分校团办〔2023〕19号
[image: ]

关于表彰2022-2023学年度
“优秀团员”、“优秀团干”、“‘五四’红旗团支部”等先进集体和个人初审名单公示
根据《桂林理工大学评优奖励办法》（桂理工学〔2021〕20号）文件精神以及我校实际情况，分校团委组织开展了2022-2023学年度“优秀团员”、“优秀团干”、“‘五四’红旗团支部”等先进集体、先进个人的评选工作。经各团支部、个人申请，各系初审，经分校团委审核无异议，共产生24个集体 “‘五四’红旗团支部”；132名学生“优秀团员”；113名学生“优秀团干”；141名学生“社会实践活动先进个人”；140名学生“文体活动先进个人”；141名学生“青年志愿者活动先进个人”；1名同学“科技活动先进个人”。现将名单予以公示(名单详见附件)公示期为12月04日—07日。如有异议，请于公示期内向团委韦艳娜老师反映情况。联系电话：0771-5075668。

附件：桂林理工大学南宁分校2022-2023学年度“优秀团员”“优秀团干”“‘五四’红旗团支部”等先进集体和个人初审名单

     共青团桂林理工大学南宁分校
委    员    会
2023年12月04日

附件：
2022-2023学年度先进集体和个人名单
1、 五四红旗团支部（24个）
数据科学与大数据技术2020-本2班
数据科学与大数据技术2020-本3班
数字媒体艺术设计2022-2班
网络营销与直播电商2022-2班
财务管理2020-本1班
财务管理2020-本2班
大数据与会计2021-2班
商务英语2021-1班
国际经济与贸易2022-1班
智能制造工程2021-本2班
智能制造工程2022-本2班
机电设备22-2班
机械制造及自动化22-3班
工程造价2020-本3班
工程造价2020-本2班
工程造价2021-本1班
市政工程技术2022-1班
地理空间信息工程22-本1班
电子信息工程技术2021-1班
建筑电气与智能化2020-本2班
建筑智能化工程技术2022-1班
环境工程技术2022-1班
环境工程技术2022-2班
分析检验技术2022-2班
2、 优秀团员
	土木与测绘工程系（27人）

	测绘地理信息技术2021-1
	祝紫琳
	测绘地理信息技术2021-2
	蒋佳

	岩土工程技术2021-1
	薛嘉旭
	工程测量技术2021-2
	蒙孝情

	岩土工程技术2022-2
	宾雯霏
	工程测量技术2021-1
	崔姚

	测绘地理信息技术2022-1
	王沙沙
	城市地质勘查2022-2
	甘星桐

	测绘地理信息技术2022-2
	艾婉婷
	工程造价2022-本1
	欧婧茗

	工程造价2020-本1
	吴松霖
	工程造价2020-本3
	朱坚毅

	工程造价2020-本2
	农江蓓
	工程造价2022-1
	肖芝梅

	工程造价2021-3
	陈玉兰
	工程造价2022-1
	黄微

	工程造价2021-1
	张予嘉
	市政工程技术2022-1
	阎铭青

	建筑工程技术2021-2
	占宇
	市政工程技术2022-1
	罗双

	建筑工程技术2021-2
	胡丽
	工程造价2020-本6
	覃宁

	地理空间信息工程2020-本1
	李庆中
	工程造价2020-本6
	陈金凤

	地理空间信息工程2020-本2
	梁慧
	建设工程管理2022-1
	黄梅妹

	建设工程管理2021-1
	李程林

	冶金与资源工程系（17人）

	分析检验技术2022-2
	马林凤
	资源循环科学与工程2020-本1
	罗雁云

	资源循环科学与工程2021-本2
	周金珍
	储能材料技术2022-2
	康艺珊

	资源循环科学与工程2020-本2
	许景童
	环境工程技术2021-3
	赵凤思

	分析检验技术2021-1
	崔骞骞
	环境工程技术2021-4
	张小音

	应用化工技术2021-1
	魏凤仪
	应用化工技术2021-1
	孙雯露

	资源循环科学与工程2022-本1
	莫舒婷
	给排水工程技术2021-1
	秦小淇

	分析检验技术2021-1
	卢秀萍
	给排水工程技术2021-1
	张一笑

	分析检验技术2021-2
	郭欣瑶
	资源循环科学与工程2020-本2
	王欣

	分析检验技术2021-1
	田帅彪

	计算机应用系（24人）

	数据科学与大数据技术2020-本1
	覃宁欣
	数据科学与大数据技术2020-本3
	莫格格

	数据科学与大数据技术2020-本4
	唐佳敏
	计算机应用技术2021-1
	职承洋

	数据科学与大数据技术2020-本5
	徐雨晴
	计算机应用技术2021-3
	钟紫琼

	新媒体艺术2020-本1
	林家宜
	网络营销与直播电商2021-2
	黄彩芹

	大数据技术2021-1
	黄明宾
	大数据技术2022-1
	陆明慧

	数据科学与大数据技术2021-本1
	陈建璋
	数据科学与大数据技术2022-本1
	兰丽华

	数据科学与大数据技术2021-本2
	杨雅娟
	数字媒体艺术设计2022-2
	曹佩实

	数据科学与大数据技术2021-本2
	谢永莹
	数字媒体艺术设计2022-3
	黄云霞

	数据科学与大数据技术2021-本2
	梁慧艳
	数字媒体艺术设计2022-3
	蓝妙

	环境艺术设计2021-1
	梁海宇
	网络营销与直播电商2022-1
	闫淑慧

	环境艺术设计2021-1
	王金钊
	网络营销与直播电商2022-2
	王钧

	环境艺术设计2021-1
	温晓雯
	计算机应用技术2021-4
	聂振旭

	机械与控制工程系（20人）

	机械设计与制造2021-1
	廖一然
	机械制造及自动化2022-2
	李瑞强

	机械设计与制造2021-1
	刘家宝
	智能制造工程2021-本1
	杨旻容

	机械设计与制造2021-2
	邓文翔
	模具设计与制造2022-1
	冉莉冰

	机械制造及自动化2021-1
	刘慧鑫
	模具设计与制造2022-1
	刘诗艺

	机械制造及自动化2021-2
	辛天成
	机械制造及自动化2022-1
	黄柳琴

	机械制造及自动化2021-2
	罗艺文
	工业机器人技术2022-3
	廖珊珊

	模具设计与制造2021-1
	潘婧
	机械设计与制造2022-1
	李宇航

	模具设计与制造2021-1
	李惠华
	机械设计与制造2022-1
	雷晓雯

	数控技术2021-2
	徐秋杏
	机械制造及自动化2022-3
	赖馨怡

	智能制造工程2021-本2
	阮艳红
	数控技术2022-2
	何欢

	经济与管理系（25人）

	财务管理2020-本2
	徐丽露
	会展经济与管理2020-本5
	李彬彬

	财务管理2020-本3
	郭爽
	会展经济与管理2020-本4
	罗仁雪

	酒店管理与数字化运营2021-1
	何欣怡
	现代物流管理2022-1
	汪美彤

	旅游管理2021-2
	李思涵
	会展经济与管理2021-本1
	韦静秋

	会展经济与管理2020-本1
	李柳春
	国际经济与贸易2022-2
	孙大双

	市场营销2021-1
	张亮怡
	会展经济与管理2022-本1
	田家惠

	市场营销2021-2
	黄雨欣
	会展经济与管理2022-本1
	张慧

	商务英语2021-2
	汪京梦
	大数据与会计2022-2
	班梦淑

	国际经济与贸易2021-1
	黄锦霞
	市场营销2022-2
	毛莎淇

	大数据与财务管理2021-1
	孙中琪
	大数据与会计2022-1
	覃柳杏

	大数据与财务管理2022-2
	罗秋巧
	大数据与会计2021-3
	周日勤

	现代物流管理2021-1
	马莉茜
	大数据与会计2021-2
	邹官佑

	大数据与会计2021-1
	曾渝芳

	电子与电气工程系（18人）

	建筑电气与智能化2020-本3
	蔡勤
	建筑智能化工程技术2022-2
	罗萱

	建筑电气与智能化2020-本1
	李富智
	现代通信技术2022-2
	李润菲

	建筑电气与智能化2020-本1
	韦胜钦
	电气自动化技术2021-2
	郑培杰

	电子信息工程技术2021-2
	王琦
	现代通信技术2022-2
	韦绮

	现代通信技术2021-2
	黄旭怡
	建筑电气与智能化2020-本4
	万芊

	电气自动化技术2022-1
	唐曼杰
	建筑电气与智能化2021-本1
	梁东彬

	建筑智能化工程技术2022-1
	李茉莎
	建筑电气与智能化2021-本1
	李明鹏

	建筑智能化工程技术2022-1
	庞天成
	建筑电气与智能化2021-本1
	谢岸成

	建筑智能化工程技术2022-1
	唐梦诗
	电气自动化技术2021-2
	莫绍阳

3、 优秀团干
	土木与测绘工程系（25人）

	工程造价2021-本2
	莫永浩
	测绘地理信息技术2021-1
	李彤

	测绘地理信息技术2021-2
	黄伊圣
	地理空间信息工程2022-本2
	黄坤娟

	岩土工程技术2021-1
	曹云龙
	建设工程管理2021-1
	汪宏璋

	地理空间信息工程2021-本1
	农泳芳
	工程测量技术2021-3
	方梓安

	工程测量技术2022-2
	杜安南
	工程造价2022-本2
	陈梦思

	岩土工程技术2022-2
	罗家顺
	工程造价2022-本1
	侯文宁

	测绘地理信息技术2022-2
	于丁一
	工程造价2020-本3
	王启瑞

	工程造价2020-本1
	沈彤
	工程造价2022-1
	魏秉浩

	建筑工程技术2021-1
	黄锰
	工程造价2022-1
	张思雨

	建筑工程技术2021-2
	莫昌友
	建筑工程技术2022-1
	李俊杰

	工程造价2021-4
	霍润杰
	工程造价2022-1
	胡紫荟

	地理空间信息工程2020-本1
	黄立杨
	工程造价2020-本5
	陈岱秀

	地理空间信息工程2022-本2
	李春学

	冶金与资源工程系（15人）

	环境工程技术2022-2
	贾冰倩
	资源循环科学与工程2020-本2
	龚隽毅

	给排水工程技术2021-1
	王新杰
	资源循环科学与工程2022-本1
	刘亦乔

	资源循环科学与工程2020-本3
	李富康
	给排水工程技术2022-2
	杨家荣

	资源循环科学与工程2021-本2
	吴婉瑜
	环境工程技术2021-1
	黎仁辉

	资源循环科学与工程2022-本2
	徐颖
	给排水工程技术2021-2
	刘宇航

	资源循环科学与工程2020-本3
	苏先仁
	储能材料技术2022-2
	毕锦铭

	资源循环科学与工程2021-本2
	黄禄恩
	资源循环科学与工程2022-本2
	黄秀中

	分析检验技术2022-2
	卢晶晶

	计算机应用系（21人）

	数据科学与大数据技术2020-本2
	马虹穗
	数据科学与大数据技术2020-本6
	徐璐

	数据科学与大数据技术2020-本3
	唐霞
	大数据技术2021-1
	林家源

	数据科学与大数据技术2020-本4
	张君华
	数据科学与大数据技术2021-本2
	李建展

	大数据技术2022-1
	朱根涛
	计算机应用技术2022-4
	马亚宁

	大数据技术2022-3
	惠心怡
	数字媒体艺术设计2021-1
	黄桦钰

	数据科学与大数据技术2022-本1
	邱礼锋
	数字媒体艺术设计2021-2
	蒋善惠

	数据科学与大数据技术2022-本2
	农沛贤
	数字媒体艺术设计2022-1
	陈佳钰

	环境艺术设计2021-2
	蒙红香
	计算机网络技术2021-1
	张月

	环境艺术设计2022-2
	袁思语
	网络营销与直播电商2021-2
	陈彩燕

	计算机应用技术2022-1
	叶梦
	新媒体艺术2022-本1
	周灵京

	计算机应用技术2022-3
	黄俊鹏

	机械与控制工程系（13人）

	机械制造及自动化2022-4
	郭澳翔
	智能制造工程2021-本2
	张维英

	工业机器人技术2022-2
	黄程程
	机械制造及自动化2022-2
	张现聪

	机械制造及自动化2021-3
	[bookmark: _GoBack]关晓红
	机电设备技术2022-2
	张宇

	智能制造工程2020-本3
	蒋桂源
	机电设备技术2022-1
	赵锐

	机电设备技术2022-1
	吴明
	工业机器人技术2022-1
	种悦

	智能制造工程2022-本2
	熊武放
	智能制造工程2021-本1
	周慧婷

	机械制造及自动化2022-3
	杨筱楠

	经济与管理系（24人）

	财务管理2020-本2
	梁风芸
	酒店管理与数字化运营2022-1
	刘玲

	财务管理2020-本1
	宁李燕
	市场营销2021-1
	肖珊萍

	会展经济与管理2020-本4
	黄婕
	市场营销2021-2
	蓝幸幸

	酒店管理与数字化运营2021-1
	余家兴
	大数据与财务管理2021-2
	黄彩凤

	酒店管理与数字化运营2021-2
	张一
	大数据与财务管理2021-1
	岑思华

	会展经济与管理2020-本1
	何汉湲
	大数据与财务管理2022-1
	韦艳荣

	国际经济与贸易2021-2
	韦湘湘
	财务管理2021-本1
	宁扬洋

	酒店管理与数字化运营2022-1
	陈思瑶
	大数据与会计2021-2
	谭雅文

	财务管理2021-本2
	黎禹洋
	国际经济与贸易2022-1
	肖阳

	会展经济与管理2021-本1
	罗刘慧
	大数据与会计2022-2
	陆玲颖

	现代物流管理2022-1
	张艺然
	大数据与会计2022-1
	安超怡

	国际经济与贸易2022-2
	苏缘缘
	市场营销2022-2
	舒靖涵

	电子与电气工程系（15人）

	建筑电气与智能化2020-本1
	潘宇涛
	电气自动化技术2022-4
	黄剑

	建筑电气与智能化2020-本2
	谭蔬桐
	电子信息工程技术2022-2
	徐梓铭

	建筑电气与智能化2020-本3
	周杰
	机电一体化技术2022-1
	经星星

	机电一体化技术2021-1
	李光妹
	机电一体化技术2022-2
	符欣阳

	现代通信技术2021-1
	王文泽
	建筑智能化工程技术2022-1
	王家升

	电气自动化技术2022-1
	陈雪莉
	建筑电气与智能化2022-本2
	陈雪艳

	电气自动化技术2022-2
	宋嘉泉
	电气自动化技术2021-2
	孙裕爽

	电气自动化技术2022-3
	陆有金

4、 社会实践先进个人
	土木与测绘工程系（30人）

	工程造价2021-本2
	陈柯李
	建设工程管理2022-1
	党桂清

	测绘地理信息技术2021-2
	毛耀庆
	工程测量技术2021-3
	韦永江

	岩土工程技术2021-1
	薛嘉旭
	工程测量技术2021-3
	覃武恒

	地理空间信息工程2021-本1
	张雪儿
	城市地质勘查2022-2
	唐玲娣

	测绘地理信息技术2022-1
	蒙宝玉
	城市地质勘查2022-2
	陆金凤

	岩土工程技术2022-2
	王梓荣
	城市地质勘查2022-1
	魏静书

	工程测量技术2022-2
	王家乐
	工程造价2020-本3
	肖建棚

	工程造价2020-本1
	吴静一
	工程造价2022-2
	焦艳梅

	工程造价2021-4
	霍润杰
	工程造价2022-2
	董昊磊

	工程造价2021-2
	吴杰
	建筑工程技术2022-1
	张泽栋

	建筑工程技术2021-3
	梁靖
	市政工程技术2022-2
	刘浩东

	建筑工程技术2021-4
	孙彤
	工程造价2022-1
	曹育宁

	地理空间信息工程2020-本2
	李志鑫
	工程造价2022-1
	胡紫荟

	地理空间信息工程2022-本2
	班小芳
	工程造价2020-本6
	张婷婷

	建设工程管理2021-1
	卢桂芳
	工程造价2020-本5
	谢配新

	冶金与资源工程系（20人）

	给排水工程技术2022-2
	王世林
	分析检验技术2022-2
	吕天玉

	资源循环科学与工程2022-本2
	冯训杰
	分析检验技术2022-1
	聂漫

	给排水工程技术2022-2
	莫兴梅
	分析检验技术2022-1
	林振豪

	应用化工技术2021-2
	周涛
	资源循环科学与工程2020-本3
	薛岚声

	资源循环科学与工程2021-本2
	容小茜
	储能材料技术2022-2
	黎洁

	有色金属智能冶金技术2021-1
	张烺轩
	给排水工程技术2021-2
	王剑亮

	环境工程技术2022-4
	周梅美
	应用化工技术2021-2
	刘秀建

	环境工程技术2022-2
	李心怡
	给排水工程技术2021-1
	刘叶

	资源循环科学与工程2021-本2
	黄丽梅
	应用化工技术2022-2班
	王小龙

	环境工程技术2022-2
	孙雅丽
	储能材料技术2022-1
	文宗燕

	计算机应用系（21人）

	大数据技术2022-2
	李双
	新媒体艺术2021-本1
	王清敏

	数据科学与大数据技术2021-本1
	黄汉平
	数据科学与大数据技术2020-本4
	庞雅丹

	数字媒体艺术设计2022-3
	李思睿
	新媒体艺术2022-本1
	李秋林

	数字媒体艺术设计2022-3
	张鑫蕾
	数字媒体艺术设计2022-3
	唐玉虹

	大数据技术2022-3
	钟玲
	计算机应用技术2022-2
	陈跃刚

	数据科学与大数据技术2020-本4
	云馨熠
	大数据技术2022-3
	杨娇婷

	计算机应用技术2022-2
	魏小华
	数字媒体艺术设计2022-3
	梁雨菲

	数据科学与大数据技术2020-本4
	陈连
	数字媒体艺术设计2022-1
	陈威龙

	大数据技术2021-2
	高天鸿
	环境艺术设计2022-2
	汤皓彦

	数据科学与大数据技术2020-本4
	蒋博煜
	计算机网络技术2022-1
	王若恺

	环境艺术设计2021-1
	张钧昊

	机械与控制工程系（22人）

	机电设备技术2022-1班
	李林
	机电设备技术2021-1
	史梦彪

	工业机器人技术2022-2
	吴昕辉
	智能制造工程2021-本2
	王羽营

	智能制造工程2020-本6
	鲍海华
	智能制造工程2021-本1
	席文凯

	智能制造工程2020-本6
	陈榆威
	机械制造及自动化2022-4
	叶必枝

	机械制造及自动化2021-4
	陈煜华
	机械制造及自动化2022-3
	张锦鹏

	机电设备技术2021-1
	郭昕宇
	数控技术2022-2
	张倩倩

	机电设备技术2022-2
	韩杰
	机械制造及自动化2022-2
	张现聪

	智能制造工程2020-本6
	李伟兵
	数控技术2022-2
	凌小钦

	智能制造工程2020-本1
	利明智
	机械制造及自动化2022-2
	郑宇瀚

	工业机器人技术2022-3
	林智强
	机械制造及自动化2022-1
	粟俊才

	智能制造工程2021-本1
	龙癸桦
	工业机器人技术2022-1
	卢桂湶

	经济与管理系（28人）

	大数据与财务管理2022-1
	唐雨燕
	大数据与财务管理2021-1
	罗彩连

	财务管理2020-本2
	周甜甜
	财务管理2021-本1
	陈雨曦

	财务管理2020-本2
	黄兰艳
	大数据与会计2021-2
	曹乾

	财务管理2020-本4
	黄露洁
	大数据与会计2021-1
	覃桂兰

	会展经济与管理2020-本5
	韦艺
	会展经济与管理2021-本2
	林志芳

	会展经济与管理2020-本4
	张建慧
	现代物流管理2022-2
	张裕华

	旅游管理2021-1
	周燕春
	会展经济与管理2021-本2
	梁小梅

	旅游管理2021-1
	农丽婷
	酒店管理与数字化运营2022-1
	郭佩凤

	会展经济与管理2020-本1
	钟湘婷
	国际经济与贸易2022-2
	覃金美

	国际经济与贸易2021-2
	舒晓雪
	国际经济与贸易2022-2
	甘洹山

	国际经济与贸易2021-2
	张舒恒
	大数据与会计2022-1
	秦姗姗

	商务英语2021-1
	陈秀红
	市场营销2022-2
	耿翊铭

	商务英语2021-2
	倪珍兰
	旅游管理2022-2
	梁珊珊

	大数据与财务管理2022-1
	向淑樊
	酒店管理与数字化运营2022-1
	姚禹帆

	电子与电气工程系（20人）

	现代通信技术2022-1班
	梁国奕
	电气自动化技术2021-1
	梁海锋

	建筑电气与智能化2020-本5
	唐诗瑶
	建筑电气与智能化2022-本1
	韦德帅

	建筑智能化工程技术2021-1
	马颖豪
	机电一体化技术2022-1
	曹惠鹏

	建筑智能化工程技术2021-2
	吴金圣
	现代通信技术2022-2
	梁彩莲

	现代通信技术2021-2
	许江涛
	现代通信技术2022-2
	庞潇

	电气自动化技术2022-2
	谭杨艳
	电子信息工程技术2021-2
	韦宏彪

	电气自动化技术2022-2
	黄翌轩
	建筑电气与智能化2021-本1
	谢培星

	机电一体化技术2022-1
	林广镇
	建筑智能化工程技术2022-2
	谢华月

	建筑智能化工程技术2022-1
	韦林华
	建筑智能化工程技术2022-2
	申乐

	电气自动化技术2021-1
	乔熙
	现代通信技术2022-1
	段姗姗

5、 文体活动先进个人
	土木与测绘工程系（31人）

	工程造价2022-本1班
	韦陆明
	建设工程管理2022-2
	李璐娜

	市政工程技术2021-2
	潘欣荣
	工程测量技术2021-3
	韦永江

	市政工程技术2021-2
	陈宇鸿
	工程造价2020-本4
	陈芝瑕

	市政工程技术2021-2
	王子涵
	工程造价2020-本4
	吴玟雨

	市政工程技术2021-1
	邹玉婷
	工程造价2020-本3
	张江燕

	测绘地理信息技术2022-1
	刘珊廷
	建筑工程技术2022-1
	安启蒙

	岩土工程技术2022-2
	付超
	建筑工程技术2022-1
	张泽栋

	工程测量技术2022-1
	孙思璨
	市政工程技术2022-1
	班羽潇

	工程造价2020-本2
	易洪羽
	市政工程技术2022-1
	叶凤杰

	工程造价2020-本2
	黄成標
	市政工程技术2022-2
	朱钰清

	建筑工程技术2021-1
	刘小倩
	市政工程技术2022-2
	田一诺

	建筑工程技术2021-1
	蓝素素
	工程造价2022-1
	吴鑫宇

	工程造价2021-2
	刘笑菡
	市政工程技术2022-2
	玉俊秀

	工程造价2021-4
	雷云方
	工程造价2020-本6
	张婷婷

	地理空间信息工程2022-本2
	陈家柳
	工程造价2020-本5
	宁嫦妃

	建设工程管理2021-1
	李咏

	冶金与资源工程系（15人）

	分析检验技术2022-1
	林振豪
	环境工程技术2022-4
	苏绍涓

	有色金属智能冶金技术2022-1
	张鹏
	分析检验技术2021-1
	许榕榕

	资源循环科学与工程2020-本1
	陈海丹
	分析检验技术2021-2
	邓婧雯

	资源循环科学与工程2021-本2
	滕洁凤
	资源循环科学与工程2020-本2
	罗克星

	资源循环科学与工程2020-本2
	朱仁祥
	资源循环科学与工程2021-本2
	吴婉瑜

	给排水工程技术2022-2
	冯细华
	给排水工程技术2022-1
	刘重麟

	储能材料技术2022-1
	农春阳
	给排水工程技术2022-2
	李思琪

	应用化工技术2021-2
	刘景
	资源循环科学与工程2021-本2
	容小茜

	给排水工程技术2022-1
	陈瑞琳
	给排水工程技术2021-1
	农秀婷

	给排水工程技术2021-1
	黄清流

	计算机应用系(22人）

	新媒体艺术2022-本1
	姬李宁
	数字媒体艺术设计2022-1
	曾嘉仪

	数据科学与大数据技术2020-本4
	苏程淏
	数字媒体艺术设计2022-1
	宁业晨

	数据科学与大数据技术2022-本1
	梁晓怡
	新媒体艺术2022-本1
	覃满丹

	计算机网络技术2021-2
	杨玲媚
	计算机应用技术2022-4
	梁珍丽

	新媒体艺术2022-本1
	何柳美
	数据科学与大数据技术2022-本2
	温玉洁

	数字媒体艺术设计2021-1
	莫雅棋
	新媒体艺术2021-本1
	吴文萱

	数字媒体艺术设计2022-3
	李思睿
	数据科学与大数据技术2022-本2
	韦鑫局

	数字媒体艺术设计2022-1
	谢婷婷
	数字媒体艺术设计2021-1
	周佳敏

	计算机应用技术2022-1
	杨汇明
	计算机网络技术2022-1
	邓安琦

	数据科学与大数据技术2021-本1
	张敏
	新媒体艺术2022-本1
	钟丽榕

	计算机网络技术2022-1
	胡文慧
	大数据技术2021-2
	陈锋

	机械与控制工程系（21人）

	智能制造工程2021-本1
	陈凤萍
	机械设计与制造2021-2
	施青松

	机电设备技术2022-2
	方桂
	机电设备技术2022-1
	石馥彰

	机械设计与制造2022-2
	龚旺笑
	工业机器人技术2022-1
	宋林峰

	工业机器人技术2022-3
	顾芳霖
	智能制造工程2022-本2
	覃福华

	数控技术2021-2
	梁欣悦
	智能制造工程2022-本2
	覃国润

	机电设备技术2022-2
	刘凯星
	机电设备技术2022-1
	王家璇

	机械设计与制造2022-2
	刘月玲
	工业机器人技术2021-2
	杨勇

	工业机器人技术2021-1
	莫洪羿
	机械制造及自动化2021-3
	赵智贤

	工业机器人技术2021-1
	莫孟豪
	机械制造及自动化2022-1
	梁斯琦

	模具设计与制造2022-1
	宁连
	机电设备技术2022-2
	严水莲

	智能制造工程2021-本2
	潘麒庄

	经济与管理系（28人）

	现代物流管理2022-3班
	马清泽
	大数据与财务管理2022-1
	宁静

	财务管理2020-本2
	张超雪
	现代物流管理2021-1
	覃思思

	财务管理2020-本2
	刘训勤
	大数据与会计2021-2
	李梦

	财务管理2020-本3
	覃玲丽
	财务管理2021-本1
	宁欢平

	会展经济与管理2020-本3
	杨泽宇
	财务管理2021-本2
	韦洁贝

	会展经济与管理2020-本3
	韦永真
	会展经济与管理2021-本1
	陈勇

	会展经济与管理2020-本2
	李梦瑜
	现代物流管理2022-1
	李辉仁

	商务英语2021-1
	赵雪萍
	现代物流管理2022-2
	施奥洋

	商务英语2021-2
	张一诺
	会展经济与管理2022-本1
	刘婉黎

	商务英语2021-2
	向米娜
	会展经济与管理2022-本1
	蔡雨艳

	国际经济与贸易2021-1
	韦丽肖
	国际经济与贸易2022-1
	钱冬莹

	国际经济与贸易2021-1
	刘肖静
	市场营销2022-1
	刘振业

	大数据与财务管理2021-1
	黄凤飞
	市场营销2022-1
	李春颖

	大数据与财务管理2021-1
	农燕翔
	旅游管理2022-2
	段要华

	电子与电气工程系（19人）

	建筑电气与智能化2020-本3
	万巧巧
	电子信息工程技术2022-2
	王凯

	建筑电气与智能化2020-本3
	张津瑜
	机电一体化技术2022-2
	胡伟凯

	电气自动化技术2021-1
	彭延华
	建筑智能化工程技术2022-1
	齐国宁

	电气自动化技术2021-1
	张家禄
	现代通信技术2021-1
	陈宇

	电子信息工程技术2021-2
	陈玉芳
	电子信息工程技术2021-2
	朱逸铖

	电子信息工程技术2021-2
	张颖睿
	建筑电气与智能化2020-本4
	李梅秀

	电子信息工程技术2021-2
	裴珍珍
	现代通信技术2022-2
	陈家鑫

	电气自动化技术2022-1
	马卉坪
	电子信息工程技术2021-2
	滕文静

	电气自动化技术2022-4
	李伯涵
	建筑电气与智能化2021-本1
	李唐雄

	电子信息工程技术2022-2
	冯天同

6、 青年志愿者活动先进个人
	土木与测绘工程系（35人）

	工程造价2021-本1
	卢玉双
	工程测量技术2021-3
	覃武恒

	市政工程技术2021-2
	曹书豪
	工程测量技术2021-3
	张坤莲

	测绘地理信息技术2021-2
	毛耀庆
	工程造价2022-本1
	黄官弟

	岩土工程技术2021-1
	陈绪宽
	城市地质勘查2022-1
	魏静书

	地理空间信息工程2021-本1
	尹福炜
	工程造价2020-本3
	沈春芳

	工程测量技术2022-2
	唐秀荟
	工程造价2022-本2
	黎远伶

	工程测量技术2022-1
	崔诺
	工程造价2022-1
	廖泽翰

	工程测量技术2022-1
	郭凯鑫
	市政工程技术2022-1
	陈棉棉

	工程造价2020-本2
	周晨萍
	建筑工程技术2022-2
	覃元林

	工程造价2020-本2
	花著毅
	市政工程技术2022-2
	孟猛

	工程造价2021-2
	赵璋恺
	工程造价2022-1
	宋美宁

	工程造价2021-1
	陈雪萍
	建筑工程2022－2
	张振宁

	建筑工程技术2021-2
	余宇珊
	地理空间信息工程2021-本1
	李营梦

	建筑工程技术2021-4
	谢念街
	工程造价22-本1
	陈文琴

	地理空间信息工程2020-本2
	李秋雨
	地理空间信息工程2022-本2
	班小芳

	地理空间信息工程2022-本1
	胡艺缤
	工程造价2022-本6
	夏璐

	建设工程管理2021-1
	黎章瑜
	工程造价2020-本5
	侍宝亚

	建设工程管理2022-1
	韦惠成

	冶金与资源工程系（22人）

	给排水工程技术2022-1
	赵百祥
	给排水工程技术2022-1
	邹家祺

	给排水工程技术2022-1
	李春源
	资源循环科学与工程2022-本2
	刘雨青

	分析检验技术2021-1
	徐龙彪
	储能材料技术2022-1
	韦翠传

	分析检验技术2021-2
	罗艳晶
	资源循环科学与工程2022-本1
	刘亦乔

	分析检验技术2021-2
	蒋怡梦
	储能材料技术2022-1
	班香秋

	资源循环科学与工程2021-本2
	黄康荣
	给排水工程技术2022-2
	田骏驰

	有色金属智能冶金技术2022-1
	黄莉琴
	资源循环科学与工程2021-本2
	黄丽梅

	资源循环科学与工程2021-本2
	杨美钰
	给排水工程技术2021-2
	毛文誉

	应用化工技术2021-1
	陆春露
	有色金属智能冶金技术2022-2班
	吕氏春秋

	储能材料技术2022-2
	林乐怡
	应用化工技术2022-2
	韦兴隆

	储能材料技术2022-1
	黎日金
	应用化工技术2022-2班
	王小龙

	计算机应用系（17人）

	大数据技术2022-3
	陈年灿
	计算机网络技术2022-1
	胡文慧

	数字媒体艺术设计2022-1
	黄凌华
	新媒体艺术2022-本1
	李秋林

	计算机应用技术2022-2
	张博
	计算机应用技术2022-3
	李灿雄

	环境艺术设计2022－2班
	张恬
	数字媒体艺术设计2022-3
	陆坤凤

	数字媒体艺术设计2021-2
	林欣
	环境艺术设计2022-1
	李双妮

	大数据技术2022-3
	钟玲
	数字媒体艺术设计2022-3
	梁雨菲

	计算机应用技术2022-2
	魏小华
	数字媒体艺术设计2022-1
	陈威龙

	网络营销与直播电商2021-2
	梁增芹
	网络营销与直播电商2022-1
	罗蕾

	计算机应用技术2022-3
	李征

	 机械与控制工程系（17人）

	智能制造工程2020-本3
	卜奕华
	智能制造工程2021-本1
	龙癸桦

	机械制造及自动化2022-2
	杜思帆
	工业机器人技术2022-1
	卢桂湶

	机械制造及自动化2022-4
	郭澳翔
	机械制造及自动化2022-2
	卢政通

	机械制造及自动化2022-2
	韩硕
	模具设计与制造2022-1
	宁连

	智能制造工程2021-本2
	黄雪雪
	机电设备技术2021-1
	史梦彪

	智能制造工程2021-本2
	谢婷婷
	机械制造及自动化2022-3
	杨鑫灿

	机械制造及自动化2022-4
	叶必枝
	智能制造工程2021-本2班
	张维英

	机械制造及自动化2022-3
	张锦鹏
	机械制造及自动化2022-2
	郑宇瀚

	智能制造工程2021-本1
	张洋

	经济与管理系（30人）

	财务管理2020-本1
	马金梅
	财务管理2021-本2
	段贵菲

	财务管理2020-本2
	梁风芸
	财务管理2021-本1
	张黄丽

	财务管理2020-本4
	肖思颖
	现代物流管理2022-1
	韦姝丞

	会展经济与管理2020-本5
	钟灿易
	会展经济与管理2021-本1
	韦坤芳

	会展经济与管理2020-本4
	冯天乐
	会展经济与管理2021-本1
	易湄

	旅游管理2021-1
	周燕春
	会展经济与管理2022-本1
	温基梅

	旅游管理2021-1
	农丽婷
	国际经济与贸易2022-2
	苏缘缘

	国际经济与贸易2021-2
	曾繁升
	国际经济与贸易2022-2
	王丹

	国际经济与贸易2021-2
	张舒恒
	大数据与会计2022-2
	孟文婷

	商务英语2021-1
	肖智聪
	市场营销2022-2
	舒正壮

	商务英语2021-2
	黄火艳
	市场营销2022-1
	宣旭

	大数据与财务管理2022-2
	卢文鲜
	大数据与会计2022-2
	吴懿

	大数据与财务管理2022-2
	方颖红
	财务管理2021-本2
	廖宇萱

	大数据与财务管理2022-2
	何晓婷
	市场营销2022-2班
	苏张伟

	财务管理2021-本2
	黄日钊
	财务管理2021-本2班
	张兰

	电子与电气工程系（20人）

	电气自动化2022-1
	唐施嘉
	建筑智能化工程技术2022-1
	苏海洋

	建筑电气与智能化2020-本3
	刘灿
	建筑智能化工程技术2022-1
	王佳佳

	现代通信技术2021-2
	庄雨璠
	建筑智能化工程技术2022-1
	王家升

	电气自动化技术2022-1
	王琴
	建筑智能化工程技术2022-1
	韦林华

	建筑智能化工程技术2022-1
	许安安
	机电一体化技术2022-1
	贺盼平

	建筑智能化工程技术2022-2
	景鑫然
	电子信息工程技术2021-1
	刘梦歌

	建筑智能化工程技术2022-1
	齐国宁
	现代通信技术2022-2
	李园园

	建筑电气与智能化2022-本1
	苏梦怡
	电气自动化技术2022-1
	吕奉嘉

	现代通信技术2022-2
	庞潇
	电气自动化技术2022-1
	廖健胜

	建筑智能化工程技术2022-2
	吉沼帅
	建筑电气与智能化2020-本4
	李梅秀

7、 科技活动先进个人
	经济与管理系（1人）

	会展经济与管理2020-本3
	陈洺杰

image1.jpeg